
4 Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

EXP-UNC:0062523/2018 
VISTO: 

Que mediante las presentes actuaciones la Secretaría Académica tramita la solicitud de 
reconocimiento y agradecimiento de funciones docentes a los profesores que han obtenido el 
beneficio jubilatorio en el año en curso; y 

CONSIDERANDO: 
Que las profesoras y los profesores que obtuvieron el beneficio jubilatorio, durante el Ciclo 

Lectivo 2018 son: 

NUCCI NELLY BEATRIZ - Leg. 15769, jubilada como Profesora Titular dedicación 
Exclusiva de la asignatura Teoría, espacios y estrategias de intervención III - B (Familiar) de la 
carrera de Licenciatura en Trabajo Social. 

CUSTO ESTHER INES - Leg.2605 1, jubilada como Profesora Titular dedicación 
Semiexciusiva de la asignatura Teoría, espacios y estrategias de intervención 1 (Grupa!) - cátedra B 
- de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social. 

GAGLIANO ERNESTO - Leg.19441, jubilado como Profesor Titular dedicación 
Semiexclusiva de la asignatura Salud y políticas Públicas de la carrera de Licenciatura en Trabajo 
Social. 

GHIRARDI MARÍA MÓNICA - Leg. 25003, jubilada como Profesora Adjunto dedicación 
Exclusiva - Área Docencia e Investigación - Población 

TECCO CLAUDIO - Leg.28866, jubilado como Profesor Titular dedicación Exclusiva - 
Área Análisis y Gestión del Desarrollo local, del Instituto de Investigación y Formación en 
Administración Pública (IIFAP). 

El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha. 

POR ELLO 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RESUELVE 

Artículo 1: Reconocer y agradecer por el compromiso y la vocación de lo colectivo y lo público 
en la actividad académica, de investigación e institucional a las Profesoras Nelly B. Nucci; Esther 
Custo; María Mónica Ghirardi y Profesores Ernesto Gagliano y Claudio Tecco. 

Artículo 2: Prot coliza . Publicar. Comunicar. Notificar. Oportunamente, archivar. 
DADA EN L SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJQJDIRECTIVO DE LA 
FACULTAD CIEN IASOCIALES A LOS DIEZ 	MES SÉ 14CIEMBRE DEL 
AÑO DOS M DIEC CHO.\ 

MI RO EUJ 	 MA ALTA 
SECRETRW DE C 	tJACIOJ c-> 	 DECAÍlA 

F/CULTAD DE C C;P.S OCLALES 	 * 	rACULTAD DE CNCtAS SDbiES 

UNIVERSIDAD COÑALD CORDOBA 	 )NtVERS%DAD 	DE CORaQBA 

RESOLUCIÓN 
MFS 


